
KAM V KYJOVĚ
a okolí

www.mestokyjov.cz   www.ickyjov.cz   www.dum-kultury-kyjov.cz

Měsíčník
společenského dění ZDARMA

město Kyjov

Vydává: Městské kulturní středisko KyjovVydává: Městské kulturní středisko Kyjov
příspěvková organizace města, Masarykovo nám. 34,  697 01 Kyjovpříspěvková organizace města, Masarykovo nám. 34,  697 01 Kyjov

Tel.: 518 614 624, e-mail: pokladna@mkskyjov.cz Tel.: 518 614 624, e-mail: pokladna@mkskyjov.cz 
Tel.: 518 614 525, e-mail: program@mkskyjov.cz Tel.: 518 614 525, e-mail: program@mkskyjov.cz 

www.dum-kultury-kyjov.czwww.dum-kultury-kyjov.cz
Redakce: Informační centrum města Kyjova, tel.: 518 323 484, 602 155 679Redakce: Informační centrum města Kyjova, tel.: 518 323 484, 602 155 679

e-mail: kamvkyjove@email.cz, info@mukyjov.cze-mail: kamvkyjove@email.cz, info@mukyjov.cz
Uzávěrka sběru příspěvků do KAM v Kyjově – leden 2022 je 10.12. (PÁ).

Změna programu vyhrazena.

PROSINEC 2021

Aktuální kulturní, turistické informace a sdělení
Městského úřadu jsou k dispozici na INTERNETU

http://www.mestokyjov.cz

   
                         MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO KYJOV PŘIPRAVUJE 
 
 
 
 

 
 
 
  

 
PŘIPRAVUJEME: 
 
 
4.1. (ÚT) NOVOROČNÍ KONCERT s přípitkem – Komorní orchestr města 

Kyjova, Carmina vocum a žáci ZUŠ Kyjov. 
 
 
8.1. (SO) MYSLIVECKÝ PLES – Dům kultury Kyjov, estrádní sál. 
 
 
28.1. (PÁ) DOBOVÝ PLES – Dům kultury Kyjov, estrádní sál. 
 
 
29.1. (SO) ZAHRÁDKÁŘSKÝ PLES – Dům kultury Kyjov, estrádní sál. 
 
 
11.2. (PÁ) REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA KYJOVA – Dům kultury Kyjov, 

estrádní sál. Předprodej vstupenek bude zahájen po novém roce . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

PŘEDPRODEJNÍ MÍSTA VSTUPENEK: 
• POKLADNA MKS KYJOV:  

(PO–PÁ) 9:00–13:00, 13:30–17:00           tel.: 518 612 378 
        Tato hlavní pokladna zajišťuje: běžný prodej a rezervace vstupenek, řešení dotazů,     
        informace k pořadům, vracení vstupenek u zrušených představení, výlep plakátů. 
• INFORMAČNÍ CENTRUM KYJOV: 

(PO–PÁ) 9:00–17:00, (SO) 9:00–11:30    tel.: 518 323 484,  518 697 409 
• SÍŤ TICKETPORTAL: www.ticketportal.cz 

 

                                         MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO KYJOV PŘIPRAVUJE    

vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov 

▶Všechny prosincové akce mohou být s  ohledem na nepříznivou hy-
gienicko-epidemiologickou situaci omezeny či zrušeny. Pro bližší infor-
mace sledujte webové stránky a facebook. 

Významné akce v Kyjově
KOUZELNÝ ADVENT 

9.12. (ČT) 11:00 – 17:00 Kouzelný advent – atrium informačního 
centra Kyjov. Přijďte nasát tu pravou vánoční atmosféru na 
předvánoční jarmark, kde budete moci zakoupit originální 
vánoční dárky a ozdoby od kreativců ze Slovácka. A co tře-
ba jedlý dárek? Ani Paštika Boženka a Rašovská trhaná masa 
nebudou chybět. Adventní atmosféru doplní vůně trdelníků 
a vánočního punče dle receptury kyjovského Yalla baru.

HORE CEPY – SLAVÍME 60!
11.12. (SO) v 19:00 h Hore cepy – slavíme 60! Divadelní sál. Folklor-

ní pořad věnovaný 60. výročí založení Mužského pěvecké-
ho sboru z Kyjova. Poblahopřát a zazpívat přijdou kyjovské 
ženské sbory Tragačnice a Tetky a mužské pěvecké sbory  
z Nětčic a Boršova. Zpěvy doprovodí Cimbálová muzika Jury 
Petrů a pořadem bude provázet Pavel Růžička.   
                   vstupné 200 Kč

ZPÍVÁNÍ U VÁNOČNÍHO STROMU  
S ŽIVÝM BETLÉMEM

23.12. (ČT) v 18:00 h Zpívání u vánočního stromu s živým betlé-
mem – před radnicí. Vánoční písně v podání MS z Kyjova, 
ŽS Tragačnice, Tetek z Kyjova, DH Žadovjáci a živý betlém 
členů Slováckého souboru Kyjov. Svařák a další občerstvení 
zajištěno. Pořádá Slovácký soubor Kyjov a MKS Kyjov.

GULÁŠ PÁRTY 2021 ANEB KYJOV SE LOUČÍ  
S ROKEM 2021 A VÍTÁ ROK 2022

31.12. (PÁ) Guláš párty 2021 aneb Kyjov se loučí s rokem 2021  
a vítá rok 2022 – Masarykovo náměstí. 

 Vzhledem k nepředvídatelné epidemiologické situaci, budou 
bližší informace upřesněny na plakátech, webových strán-
kách www.dum-kultury-kyjov.cz, www.mestokyjov.cz a na 
facebooku. Pořádá město Kyjov a MKS Kyjov. 

Educante z.s.
Svatoborská 28/2, 697 01 Kyjov tel.: 776 760 784                     educante@seznam.cz

▶ Poradna pro pečující (PO,ST) 14:00–16:00, nebo po domluvě na 
tel.: 732 958 914 Ludmila Kloudová.
▶ Má váš blízký mentální postižení a vy ho chcete podpořit v jeho 
samostatnosti? Přihlaste ho do Sebeobhájců. Přijímáme nové členy. Více
informací na tel.: 776 760 784.
Každá (ST) v  18:00 h Trénink paměti pro všechny generace – 
Mgr. Zdeněk Gloz. 
3.12. (PÁ) Kulatý stůl – online. Téma Dobrovolnictví v neformální 

oblasti. 
9.12. (ČT) v  16:00 h Setkání pečujících – svépomocná skupina 

otevřená všem příchozím. 

Odbor KČT Kyjovsko
organizace a informace: pan Šťastný, tel.: 776 066 343 mirostas@seznam.cz

7.12. (ÚT) Svatobořice, textilka – Záviště – Mistřín (6,7 km) 
        v 9:10 h, bus

14.12. (ÚT) Vacenovice – Rúdník – Rohatec (8,1 km)  v 9:14 h, bus
21.12. (ÚT) Bzenec Přívoz – Velička – Strážnice (7,4 km)  v 9:40 h, bus
28.12. (ÚT) Jestřabice (Haluzice) – Bezdýnka – Nemotice (8,6 km) 

      v 8:25 h, vlak

Areál Bukovanský mlýn
Bukovany 70, 696 31 Bukovany tel.: 518 618 011 
info@bukovansky-mlyn.cz www.bukovansky-mlyn.cz

▶ Restaurace otevřena (PO-ČT) 11:00-22:00, (PÁ-SO) 11:00-23:00, 
(NE) 11:00-20:00. Ochutnejte výbornou domácí kuchyni nebo se za-
hřejte čajem z čerstvého zázvoru. Doporučujeme rezervaci míst předem. 
4.–5.12. (SO–NE) Steaky – celý víkend pro vás budeme připravovat 

několik druhů šťavnatých steaků jako doplněk ke stálému  
jídelnímu lístku. Doporučujeme rezervaci míst předem. 

Připravujeme:
21.–23.1. (PÁ–NE) Festival řízků

Bukovany
Bukovany 222, 696 31 Bukovany tel.: 518 618 022, 603 839 367 
oubukovany@tiscali.cz www.obecbukovany.cz

23.12. (ČT) v  16:00 h Zpívání u vánočního stromu v  Dědině –  
vystoupí děti ze ZŠ Bukovany a mužský a ženský sbor z Bu-
kovan.

Bzenec
nám. Svobody 73, 696 81 Bzenec tel.: 518 306 411 
kultura@bzenec.cz podatelna@bzenec.cz                              www.bzenec.cz

28.11.–6.1. (NE–ČT) Výstava Betlémů – prostory nad městskou kni-
hovnou. Otevírací doba (PO–PÁ) dle otevírací doby knihov-
ny, 25.12. (SO) 15:00–19:00, 28.11., 5.12., 19.12., 2.1. (NE) 
15:00–18:00. Pořádá Misijní klubko Bzenec a T.O. Druhá 
šance. 

12.12. (NE) v 16:00 h Představení loutkového divadla Kašpárek – 
divadélko v areálu zámku. 

18.12. (SO) v  15:00 h Hudební advent 2021 – kaple sv. Floriána  
a sv. Šebestiána. Vystoupí Tom Mikulec a další.

31.12. (PÁ) v 16:00 h Setkání na kapli sv. Floriána a sv. Šebestiána 
– bohoslužba, ohňostroj.

Šardice
Šardice 601, 696 13 Šardice tel.: 518 624 525 
ou.sardice@sardice.cz podatelna@sardice.cz                          www.sardice.cz

27.12. (PO) v 15:00 h Zpívání u vánočního stromu – před obecním 
úřadem. V programu vystoupí žáci ZUŠ, Voničky, Mužáci ze 
Šardic, Šardičánek, CM Červenica a chrámový sbor. Pořádá 
kulturní komise při radě OÚ.

29.12. (ST) v  17:00 h Vánoční koncert Mladé muziky Šardice – 
obecní hala U Orla. Koncert pořádá Mladá muzika Šardice, 
kulturní komise a ZUŠ Kyjov.

31.12. (PÁ) Silvestrovský pochod a ohňostroj – pořádá kulturní 
komise a zastupitelstvo obce. 

Městský kulturní klub Vracov 
Náměstí Míru 57, 696 42 Vracov tel.: 518 628 296 
kd@mestovracov.cz www.mestovracov.cz

5.12. (NE) ve 14:00 h Vánoce postaru – přijďte se naladit na správ-
nou vánoční atmosféru na tradiční akci Vánoce postaru. Ta 
se bude konat ve vracovských muzeích a dalších domcích. 
Chybět nebudou Lucky, Mikuláš a ukázky rukodělných  
výrobků. Těšit se můžete i na tradiční místní pokrmy. 

17.12. (PÁ) ve 20:00 h Přání Ježíškovi – kino Vracov. V hlavních ro-
lích nového českého filmu se vám představí Richard Krajčo, 
Jaroslav Dušek, Eva Holubová a další. Obyčejné lidské příběhy  
o tom, co nás trápí, co hledáme a nenalézáme jsou vyprávěny 
s nadhledem a okořeněné trefnou situační komikou. 

23.12. (ČT) v 17:00 h Zpívání u vánočního stromu před radnicí 
– přijďte se vánočně naladit, zazpívat si koledy a ochutnat  
svařák. Letos s folklorním souborem Lipina.

31.12. (PÁ) v 18:00 h Silvestr u radnice – přijďte oslavit konec roku 
před radnici ve Vracově. Potkat spoustu známých a kamará-
dů, ochutnat výborný guláš a svařené víno. 

Klub českých turistů, odbor Vřesovice
tel.: 739 204 309 (Miroslav Vaculík) www.kct-vresovice.webnode.cz

Připravujeme:
1.1. (SO) ve 13:00 h Novoroční čtyřlístek – Okolo Vřesovic – 

18. ročník turistické akce. Pořádá KČT Vřesovice. Prezence  
13:00–14:00 v Komunitním centru ve Vřesovicích, trasy 5  
a 7 km povedou ulicemi Vřesovic a blízkým okolím, cíl v Ko-
munitním centru do 17:00 h. Další podrobnosti jsou v propa-
gačních skříňkách KČT Vřesovice.

Ždánice
Městečko 787, 696 32  tel.: 518 633 615 
muzdanice@politavi.cz www.muzdanice.cz

10.12. (PÁ) v 18:00 h Cestovatel Jiří Kolbaba, fotograf na cestách 
– splněný sen. Kulturní dům Ždánice. Prostřednictvím svých 
jedinečných fotografií provede diváky všemi kouty světa  
s důrazem na unikátní přírodní úkazy, kompozice a rozto-
divné tváře domorodců s nádechem dobrodružství, pozná-
ní, exotiky a tajemna. Vstupné s místenkou v předprodeji  
170 Kč. Vstupné bez místenky v den akce 200 Kč. Rezervace  
a prodej vstupenek probíhá v kanceláři KD Ždánice.

Ždánická hvězdárna a planetárium  
Oldřicha Kotíka

Lovecká 678, 696 32 Ždánice tel.: 702 233 565 
hvezdarna@muzdanice.cz www.hvezdarnazdanice.cz

3., 10., 17., 18.12 (PÁ,SO) Astropořady
 ve 14:00 h Pozorování Slunce
 v  16:00 h Pohádka O nebeských medvídcích – 3.12. (PÁ) se 

nekoná.
 v 18:00 h Pozorování hvězdné oblohy
2.12. (ČT) v  19:00 h Letenku do vesmíru, prosím aneb Kdy se 

vydáme na dovolenou na měsíc? – sál planetária. Přednáší 
Ing. Tomáš Přibyl. 

          vstupné 60 Kč/děti, studenti, senioři, ZTP, ZTP/P 40 Kč

11.12. (SO) v  18:00 h Hvězdáři sobě! – předvánoční koncert  
komorní dechové harmonie Brno.

13.12. (PO) v  15:00 h Vánoční dílnička – hvězdárna Ždánice.  
Malování skleněných koulí a vyrábění vánočních hvězdiček. 
Workshopem provede umělecká sklářka Alice Dostálová.  
Zájemci si hradí materiál.    vstup zdarma

28.12. (ÚT) Zimní pořady
 ve 14:00 h Pozorování Slunce
 v 15:00 h O nebeských medvídcích 
 v 16:30 h Fantom vesmíru
 v 18:00 h Pozorování hvězdné oblohy
▶ Vstupenky je možno rezervovat přes stránky www.hvezdarnazdanice.cz. 

Vrbasovo muzeum Ždánice
Zámek 1, 696 32 Ždánice tel.: 725 920 846 
muzeum@muzdanice.cz www.muzdanice.cz           www.vrbasovo-muzeum.webnode.cz

Otevírací doba: listopad–březen (ÚT–PÁ) 9:00–16:00, 
(NE) 10:00–16:00 (5., 12., 19.12)
▶ Stálá expozice nacházející se v přízemí renesančního zámku ve Ždá-
nicích. Uvidíte zde původní vybavení zámku a zámecké vily (z  rodu 
Seidlů a Loudonů), pohyblivé modely vodních a větrných mlýnů, parních
strojů, středověké vesnice a věžních hodin. Dále pak etnografické, kera-
mické, numismatické, napoleonské, archeologické a přírodovědné 
oddělení. Možnost prohlídky s výkladem. Bezbariérový přístup do všech
expozic a výstav.
5.–19.12. (NE) Příběh vánočního stromečku – výstava, která návštěv-

níkům přiblíží tradici tohoto symbolu Vánoc a seznámí je se 
zdlouhavou cestou vánočních stromků do českých domác-
ností. Vernisáž se uskuteční 5.12. (NE) ve 14:00 h. V progra-
mu vystoupí národopisný soubor Ždáničánek. 

Do 31.1. (PO) Výstava Báry Novákové – Ab origine – galerie zámec-
ké vily.

   
                         MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO KYJOV PŘIPRAVUJE 
 
 
 
 

 
 
 
  

 
PŘIPRAVUJEME: 
 
 
4.1. (ÚT) NOVOROČNÍ KONCERT s přípitkem – Komorní orchestr města 

Kyjova, Carmina vocum a žáci ZUŠ Kyjov. 
 
 
8.1. (SO) MYSLIVECKÝ PLES – Dům kultury Kyjov, estrádní sál. 
 
 
28.1. (PÁ) DOBOVÝ PLES – Dům kultury Kyjov, estrádní sál. 
 
 
29.1. (SO) ZAHRÁDKÁŘSKÝ PLES – Dům kultury Kyjov, estrádní sál. 
 
 
11.2. (PÁ) REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA KYJOVA – Dům kultury Kyjov, 

estrádní sál. Předprodej vstupenek bude zahájen po novém roce . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

PŘEDPRODEJNÍ MÍSTA VSTUPENEK: 
• POKLADNA MKS KYJOV:  

(PO–PÁ) 9:00–13:00, 13:30–17:00           tel.: 518 612 378 
        Tato hlavní pokladna zajišťuje: běžný prodej a rezervace vstupenek, řešení dotazů,     
        informace k pořadům, vracení vstupenek u zrušených představení, výlep plakátů. 
• INFORMAČNÍ CENTRUM KYJOV: 

(PO–PÁ) 9:00–17:00, (SO) 9:00–11:30    tel.: 518 323 484,  518 697 409 
• SÍŤ TICKETPORTAL: www.ticketportal.cz 

 



vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov 

Udělejte něco pro své zdraví
BEZPLATNÁ AUTOBUSOVÁ LINKA  

NA KRYTÝ BAZÉN DO RATÍŠKOVIC
2.10.–4.12. každou (SO) Město Kyjov připravilo i na podzim 2021 bez-

platnou autobusovou linku svážející kyjovské občany na 
krytý bazén v  Ratíškovicích. Vstupné do bazénu si každý 
hradí sám.

▶ Odjezd z Bohuslavic: ve 13:30 h (zastávka na návsi).
▶ Odjezd z  Kyjova: ve  13:40 h Boršov (zastávka MHD u  ČSAD),
ve 13:43 h K. Čapka (zastávka MHD), ve 13:46 h Újezd (zastávka MHD
na Dvořákově ulici), ve 13:50 h Masarykovo nám. (zastávka MHD před
radnicí), ve 13:53 h autobusové nádraží.
▶ Odjezd z Ratíškovic: přibližně v 15:40 h se zastávkou: Masarykovo
nám. Kyjov, Újezd (zastávka MHD na Dvořákově ulici), K. Čapka (za-
stávka MHD), Boršov (zastávka MHD u ČSAD), Bohuslavice (zastávka
na návsi).

Městské kulturní středisko
Dům kultury, Masarykovo nám. 34, 697 01 Kyjov tel.: 518 614 525, 518 614 624
program@mkskyjov.cz www.dum-kultury-kyjov.cz

7.12. (ÚT) v 19:00 h Dechová hudba Mistříňanka Antonína Pavluše 
– divadelní sál. Dechovou hudbu založili bratři Antonín a Jo-
sef Pavlušovi, kapelníkem se stal Antonín Pavluš, současným 
kapelníkem je František Pavluš. Za dobu své existence kape-
la dokázala snad všechno, co dechová kapela může dokázat.  
V roce 1975 pod taktovkou Josefa Frýborta získala jako první 
kapela z Moravy Zlatou křídlovku a následovala řada ocenění 
v domácích i zahraničních soutěžích. Mistříňanku slýchá-
me na koncertech, festivalech, v rozhlasových a televizních 
pořadech, dokázala si vybudovat, jako jedna z mála, vlastní 
hudební vydavatelství a nahrávací studio.       vstupné 180 Kč

11.12. (SO) v  19:00 h Hore cepy – slavíme 60! – více informací 
v sekci Významné akce v Kyjově. 

14., 15.12. (ÚT,ST) v  17:00 h Vánoční vystoupení žáků tanečního 
oboru ZUŠ Kyjov – divadelní sál. Pod uměleckým vedením 
Hany Achilles a Jitky Adamíkové. Pořádá ZUŠ Kyjov.  
                   vstupné 100 Kč

16.12. (ČT) v 16:00 h Gymnastka roku – estrádní sál. Vystoupení 
všech členek klubu. Vyhlášení gymnastky roku 2021. Dětská 
diskotéka. 

23.12. (ČT) v 18:00 h Zpívání u vánočního stromu s živým betlé-
mem – více informací v sekci Významné akce v Kyjově. 

25.12. (SO) ve 20:00 h Vánoční beseda u cimbálu s CM Jury Petrů 
a hostem večera– estrádní sál. Pořad moderuje Pavel Růžič-
ka. Pořádá Slovácký soubor ve spolupráci s MKS Kyjov. 

31.12. (PÁ) Guláš párty 2021 aneb Kyjov se loučí s  rokem 2021  
a vítá rok 2022 – více informací v sekci Významné akce v Ky-
jově. 

Tip na vánoční dárek od MKS:
▶ V předvánočním čase můžete zakoupit vstupenky na pořady pořádané
v roce 2022.
4.1. (ÚT) Novoroční koncert s  přípitkem – Komorní orchestr 

města Kyjova a Carmina vocum. 
24.1. (PO) Dia show s cestovatelem Jirkou Kolbabou – Norsko 
3.2. (ČT) Divadelní představení – Nejstarší řemeslo (Valérie 

Zawadská, Zuzana Slavíková, Veronika Gajerová, Jana Švan-
dová, Michaela Dolinová). 

17.2. (ČT) Talk show Kafe u Osmanyho (Osmany Laffita, Eva  
Decastelo nebo Michaela Gemrotová).

21.2. (PO) Koncert Anety Langerové 
24.3. (ČT) Divadelní představení Kšanda (Heidi Janků, Jaroslav 

Sypal, Martin Maxa, Eva Hráská, Kateřina Kornová, Milan 
Pitkin, Petr Jančařík).

9.4. (SO) Nedělní představení pro děti - Princezna se zlatou 
hvězdou na čele.

28.4. (ČT) Štefan Margita, Intimity tour 
25.6. (SO) Koncert – Vojta Dyk & B-Side band 
Předplatné Kruhu přátel hudby 2022 
Předplatné Seriálu dechových hudeb 2022 

Kino Panorama
Svatoborská 671, 697 01 Kyjov tel.: 518 612 945 (pokladna), 518 612 010, 773 787 862 
(kancelář) www.kino-kyjov.cz

▶ Rezervované vstupenky je nutné si vyzvednout nejpozději 30 minut
před začátkem promítání. Včas nevyzvednuté rezervace jsou automatic-
ky zrušeny. Zrušené vstupenky mohou být prodány případným zájem-
cům o dané představení. 
▶ Vstup na akci je podmíněn dodržením aktuálních opatření stanove-
ných ministerstvem zdravotnictví ČR.
1.12. (ST) v 15:30 h Myši patří do nebe ČZ .............................60 Kč
1.12. (ST) v 19:00 h Meky ČZ .............................. 100 Kč/ČFK 80 Kč
2.12. (ČT) v 17:30 h Gump – pes, který naučil lidi žít ČZ ..100 Kč
2.12. (ČT) ve 20:00 h Prvok, Šampón, Tečka a Karel ČZ ....120 Kč
3.12. (PÁ) v 17:30 h Venom 2: Carnage přichází DAB ........120 Kč
3., 11.12. (PÁ,SO) ve 20:00 h Resident Evil: Raccoon City TIT 130 Kč
4., 12.12. (SO,NE) v 17:30 h Tady hlídáme my ČZ ......................120 Kč
4.12. (SO) ve 20:00 h Klan Gucci TIT .....................................130 Kč
5.12. (NE) v 15:00 h O Čertovi a jiné vánoční pohádky ČZ 
  .........................................................................100 Kč/RV 360 Kč
5.12. (NE) v 17:30 h Resident Evil: Raccoon City TIT ........130 Kč
5.12. (NE) ve 20:00 h Zátopek ČZ ...........................................110 Kč
8.12. (ST) v 16:00 h Zbožňovaný ČZ  ................................. BS 60 Kč
8.12. (ST) v 19:00 h Můj život s Bohuslavem Martinů ČZ ...70 Kč
9., 11.12. (ČT,SO) v 17:30 h Tajemství staré bambitky 2 ČZ
  .........................................................................140 Kč/RV 504 Kč
9., 19.12. (ČT,NE) ve 20:00 h Karel ČZ  .........................................130 Kč
10., 23.12. (PÁ,ČT) v 17:30 h Přání Ježíškovi ČZ ...........................120 Kč
10., 12.12. (PÁ,NE) ve 20:00 h West Side Story TIT ......................130 Kč

12.12. (NE) v 15:00 h Tlapková patrola ve filmu DAB
  .........................................................................110 Kč/RV 396 Kč
15.12. (ST) v 19:00 h Paříž, 13. obvod TIT  ........ 100 Kč/ČFK 80 Kč
16.12. (ČT) v 17:00 h Spider-Man: Bez domova DAB ...........130 Kč
16.12. (ČT) ve 20:00 h Venom 2: Carnage přichází TIT .......120 Kč
17., 19.12. (PÁ,NE) v 17:30 h Známí neznámí ČZ .........................140 Kč
17.12. (PÁ) ve 20:00 h Spider-Man: Bez domova TIT ...........130 Kč
18.12. (SO) v 17:00 h Spider-Man: Bez domova DAB *3D ...150 Kč
18.12. (SO) ve 20:00 h Známí neznámí ČZ ..............................140 Kč
19.12. (NE) v 15:00 h Tajemství staré bambitky 2 ČZ
  .........................................................................140 Kč/RV 504 Kč
22.12. (ST) v 17:30 h Spider-Man: Bez domova DAB ............130 Kč
27.12. (PO) v 17:30 h Matrix Resurrections TIT ....................130 Kč
28.12. (ÚT) v 17:30 h Zpívej 2 DAB ......................120 Kč/RV 432 Kč
28.12. (ÚT) ve 20:00 h Kingsman: První mise TIT ................130 Kč
29.12. (ST) v 17:30 h Dračí princezna DAB.........120 Kč/RV 432 Kč
29.12. (ST) ve 20:00 h Šťastný nový rok 2 ČZ ..........................130 Kč
30.12. (ČT) v 17:30 h Šťastný nový rok 2 ČZ  ..........................130 Kč
30.12. (ČT) ve 20:00 h Matrix Resurrections TIT ..................130 Kč
Pozn.:  3D – filmy jsou promítány technologií 3D projekce | RV – 

rodinná vstupenka (sleva 10 %) platná pro: 2 děti do 15 let + 
2 dospělí nebo 3 děti do 15 let + 1 dospělý | ČFK – členové 
filmového klubu | BS – BIO SENIOR je určen pro všechny 
(nejen pro seniory), kteří upřednostňují návštěvu kina v den-
ním čase, protože nemůžou navštívit kino ve večerních ho-
dinách a zároveň nechtějí přijít o filmové novinky. Projekce 
filmových novinek je za sníženou cenu. Představení se konají 
1x měsíčně, vždy 2. (ST) v měsíci v 16:00 h nebo v 16:30 h | 
TIT – české titulky | ČZ – české znění | DAB – český dabing.

Městská knihovna
Komenského 617, 697 01 Kyjov tel.: 773 755 612  
mek@knihovna-kyjov.cz www.knihovna-kyjov.cz

1.12.  (ST) v 10:00 h Bookstart – S knížkou do života, s miminkem 
do knihovny – přednáškový sál. Loutkové divadlo Vnouček 
manželů Bílých. Knihy pro nejmenší. Rodinné deskové hry.

2.12. (ČT) v 18:00 h Mluví k vám kapitán – autogramiáda knihy 
Davida Hecla a Martina Moravce – přednáškový sál. David 
Hecl, kyjovský rodák, kapitán Airbusu A380 ve dvou světo-
vých společnostech, v Emirates a v Korean Air, navštívil de-
sítky zemí, posbíral spoustu zážitků a v poutavém knižním 
rozhovoru se pokouší odpovědět na všechno, co vás kdy  
o létání napadlo a možná i na to, co vás nenapadlo. Vzhledem 
k omezenému množství výtisků doporučujeme nákup knihy 
v předprodeji.          vstupné dobrovolné

Do 16.12.  každý (ČT) 13:00–17:00 Zastavte čas! – knihovna Bohuslavi-
ce. Výstava 60 ks starých budíků sběratele Milana Kočičky. 

Radniční galerie
Masarykovo nám. 30, 697 01 Kyjov   tel.: 518 697 583 
m.vesela@mukyjov.cz  www.mestokyjov.cz

Otevírací doba: (PO–NE) 10:00–12:00 a 14:00–16:00, (SO,NE) 
14:00–16:00.
▶ Vstup do galerie dle aktuálně platných hygienických opatření.
9.12.–26.1.(ČT–NE) Výstava „Ahoj, všechno bude fajn“ – MFA Da-

vid Minařík vystavoval svá díla v  Kodani, Berlíně, Praze  
a Ostravě. Formy i barevné útvary prochází neustálou změ-
nou stejně jako   jejich pozorovatelé. Přetváření reálných si-
tuací na abstraktní obrazy  rozbíjející zdánlivý obraz světa 
nám umožňuje lépe proniknout do přítomnosti. Prostory, 
vizuální zážitky, pachy, chutě, dotyky, setkání či melodie jsou 
jen dočasným prožitkem plným barev a velice konkrétních, 
i když  nepojmenovaných motivů, z kterých vychází obrazy 
Davida Minaříka. A hlavně všechno se děje a jednou nějak 
dopadne. David nepochybuje o tom, že dobře. Vystavená díla 
budou prodejná.

Vlastivědné muzeum Kyjov
Palackého 70, 697 01 Kyjov tel.: 518 612 338 
muzeum.kyjov@masaryk.info www.masaryk.info

Otevírací doba: (PO–PÁ) 8:00–12:00, 13:00–16:00, (NE) 13:00–17:00. 
▶ Stálá expozice MUSEUM PICTUM – historie, etnografie, archeologie
a příroda Kyjovska v renesanční budově zámečku.
Adventní neděle ve Vlastivědném muzeu Kyjov  
5.12. (NE) v 15:00 h Cimbálová muzika Širúch, dívčí sbor Anka
12.12. (NE) v 16:00 h Vystoupení Carmina vocum
19.12. (NE) Betlémské světlo
Cyklus kurzů – Péče o tradiční lidový oděv Kyjovska 
1.12. (ST) v 19:00 h Kordulky – lekce zaměřená na vyšívání kordulek.
2.12. (ČT) v 17:00 h Škrobení a žehlení spodnic a rukávců
3.12. (PÁ) v 17:00 h Předkreslená plná výšivka
4.12. (SO) v 9:00 h Škrobení a žehlení spodnic a rukávců
 ve 13:00 h Ornament
 v 17:00 h Jak obléct kroj
▶ Vzhledem k omezené kapacitě míst je nutné předem lístky zakoupit
v pokladně Vlastivědného muzea Kyjov nebo se emailem domluvit na
platbu předem. Sledujte průběžně pro bližší informace internetové 
stránky www.masaryk.info. 
8.–10.12. (ST–PÁ) 8:00–13:00, 14:00–17:00 Vánoce se blíží – vánoční 

ukázka řemesel a prodej výrobků. 

Chlapi z Boršova
tel.: 603 253 615  pavel@ladenipian.cz 

18.12. (SO) v  17:00 h Zpívání u vánočního stromu v  Boršově –  
u školky pro sluchově postižené. Zveme vás na tradiční zpívá-
ní u vánočního stromu. Vystoupí MS Chlapi z Boršova. 

Penzion & Vinný bar Régio
Palackého 205/6, 697 01 Kyjov   tel.: 518 307 732
info@lidova-jizba.cz  www.penzion-regio.cz                          www.lidova-jizba.cz

Otevřeno: (PO–ČT) 9:00–22:00, (PÁ,SO) 9:00–23:00 (NE) 9:00–21:00.
▶ Stávající Lidová jizba s  vinotékou a vinným barem nabízí galerii 
lidových výrobků z celého Slovácka, upomínkové předměty z Kyjova,
pestrou nabídku čepovaného i lahvovaného vína, „rakousko-uherská“
přívlastková vína a 18 druhů sektů.
18.–19.12. (SO–NE) Ochutnávka medoviny – alkoholický nápoj dáv-
 ných národů s medovou, ovocnou a kořeněnou vůní i chutí. 
Připravujeme:
17.–23.1. (PO–NE) Ochutnávka vína z vinařství Slovácké podoblasti

Sociálně-psychiatrické centrum Fénix, o.p.s.
Urbanova 625/8 (naproti letnímu kina), 697 01 Kyjov    tel.: 602 699 146 
info@fenix-centrum.cz  www.fenix-centrum.cz

▶ Aktuální informace a zajímavosti sledujte na naší FB stránce!
Aktivizační program pro klienty sociálních služeb a denního staci-
onáře:
7.–9.12. (ÚT–ČT) Perníčkový týden – vykrajování, pečení a zdobení 

perníčků.
14.12. (ÚT) 9:00–12:00 Vánoce, Vánoce přicházejí… – společné 

setkání klientů a zaměstnanců ve stacionáři, kde si připo-
meneme tradice a zvyky spojené s  předvánoční a vánoční  
dobou. Vyrobíme si dekorační svícen na stůl, pochutnáme si 
na vánočním cukroví a punči a společně si zazpíváme vánoč-
ní koledy. 

21.12. (ÚT) 10:00–13:00 Tvoříme ozdoby na stromeček – tvoření 
ozdob z různých materiálů. 

Svaz tělesně postižených v ČR z.s.,  
místní organizace Kyjov

Palackého 67, 697 01 Kyjov tel.: 731 115 213, 518 389 453 
www.stpkyjov.cz ovstp.hodonin@seznam.cz 

▶ Provozujeme půjčovnu kompenzačních pomůcek a jejich drobné
opravy po předběžné domluvě s paní Valentovou na tel.: 739 370 152. 
1. a 3. (PO) v měsíci 9:00–12:00 Provoz kanceláře STP – Palackého 67,
Kyjov.
2. a 4. (ST) v měsíci v 16:00 h Kuželky – kuželna TJ Jiskra Kyjov.

Klub Bárka
Sv. Čecha 1429/4b, 697 01 Kyjov (za letním kinem) tel.: 777 128 849 
barka@kyjov.charita.cz

Otevírací doba: (PO,PÁ) 13:00–17:00, (ST,PÁ) pouze pro děti 7–14 let.
▶ Posláním Klubu Bárka je pomáhat dětem a mládeži ve věku 7–26 let
z Kyjova a blízkého okolí. Poskytovat jim bezpečné zázemí, informace,
odbornou pomoc a podporu při řešení problémů v dospívání. Služba
je poskytována zdarma, vč. tvořivých dílen, bijáku a besed.
Klub Bárka je vždy připraven poskytnout pomoc mladým lidem, kteří
se topí ve svých problémech nebo hledají útočiště v rozbouřených 
rodinných a sociálních vztazích.
Téma měsíce: Společné vánoční tvoření
2.12. (ČT) Mikulášské masky
9.12. (ČT) Vánoční dárečky
16.12. (ČT) Vánoční dekorace
23.12. (ČT) Vánoční besídka

Dům dětí a mládeže Kyjov, p. o. města Kyjova
Husova 370, 697 01 Kyjov tel.: 518 612 139, 773 760 984  
ddm@domecekkyjov.cz www.domecekkyjov.cz

11.12. (SO) v 9:00 h Vánoční turnaj ve vybíjené – tělocvična DDM 
Kyjov. Skvělá zábava pro děti i dospělé? To je vánoční turnaj 
ve vybíjené. Pojďte si užít spoustu zábavy a sportovního vybi-
tí v Domečku Kyjov. Získat můžete parádní odměny i zážitky. 
Přihlaste se on-line přes www.domecekkyjov.cz/akce. 

Klub maminek Kyjov
Místo setkávání: Mlýnská 2367, 697 01 Kyjov-Nětčice u sila tel.: 728 759 816 (Radek Šváb)
svabr@seznam.cz www.kmk.wbs.cz

▶ Klub maminek je otevřen každé (ÚT,ČT) 9:30–11:30. Mimo tuto
dobu jen po telefonické domluvě. KMK bude otevřen dle aktuální 
epidemiologické situace a bude probíhat podle aktuálně platných naříze-
ní vlády ČR. Program sledujte na facebooku nebo na webu KMK.
1.12. (ST) 10:00–12:00 Laktační skupina – Milá ženo, jsi máma 

nebo se na roli mámy chystáš? Kojení není dle tvého přání? 
Potřebuješ poradit s vázáním šátku nebo nastavením nosítka? 
Zažij vzájemné sdílení, naslouchání a podporu. 

2.12. (ČT) 9:30–11:30 Návštěva sv. Mikuláše
7.12. (ÚT) 9:30–11:30 Čí jsou to stopy?
9.12. (ČT) 9:30–11:30 Sněhuláci
14.12. (ÚT) 9:30–11:30 Zobání pro ptáčky
16.12. (ČT) 9:30–11:30 Přáníčka a ozdobičky pro mámy i pro dětičky
21.12. (ÚT) 9:30–11:30 Vánoce v klubíku


